
 

OP[TINA ГЕВГЕЛИЈА                                                                                               

 

                                                        BARAWE br. _____/__ 
(за градежна, комунална и инспекција за животна средина) 

 
I - Подносител на барањето (заокружи): 
 

1. од Граѓанин 

2. група на Граѓани 

3. Совет на МЗ/УЗ 

4. НВО 

  

II - Барањето се однесува за (заокружи): 
 

1. Градежна инспекција   2. Комунална инспекција   3. Инспекција за животна средина 

 

III - Податоци од барателот: 

 

IV - Увидот да се изврши кај лицето (заокружи): 1. правно лице   2. физичко лице  

 

1. Име и презиме  

2. Улица и број  

 

V - Краток опис на барањето:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VI - Цел на барањето: 

 

 

 

* подносителот на барањето описно да ја изрази целта на барањето! 

 
 

______ 20 __ год. 

Гевгелија 

 

Подносител на барање:  ________________________________ 

*своерачен потпис:        

                                                                                            
 
*     Sekoj Gra|anin li~no go popolnuva ovoj formular. 
* *  Op{tinata go zadr`uva pravoto na Bаrawata da odgovori vo pismena forma.  
*** Op{tinata go zadr`uva pravoto da odgovori 14 (~etirinaeset) dena po podnesuvawe na Baraweto    
                                                                                                                                                                                                                                                                                   

1. Име и презиме   

2. Улица и број                 

3. Телефонски број                    

4. е - mail:  


